Приложение 1

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

ПРОЕКТ 
БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАСХОДАМ
НА ____ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД _____ И ____ ГОДОВ

Главный распорядитель бюджетных средств __________________________________________
Наименование бюджета ____________________________________________________________
Единица измерения: руб.
	КВСР 
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб. 

КОСГУ
	Тип средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год 
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________
                                                                                 (подпись руководителя)     (расшифровка подписи)
Исполнитель ______________    ____________      _________________
                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)
____________

   (дата)

 (Место печати)

Проверено

Ответственный специалист бюджетного отдела ________________  _________________

                                                                                      (подпись)                (расшифровка)

____________

   (дата)

Приложение 2

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

                                            УТВЕРЖДАЮ:

                                            Начальник финансового управления

                                            _______________________________

                                                       "__"________ 20__ г.

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
1.Роспись расходов районного бюджета на ____ год и плановый период ____ и  ____ годов
Единица измерения: руб.
	КФСР 
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Тип

средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита районного  бюджета на ___ год и плановый период ____ и  ____ годов
Единица измерения: руб.
	Наименование
показателя
	Код по КИВФ
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Итого:       
	
	
	
	


Приложение 3
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

ПРОЕКТ

ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА ____ ГОД

Наименование главного распорядителя бюджетных средств ________________

Номер распорядительного лицевого счета _______________________________

Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма на год 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                (подпись руководителя)   (расшифровка подписи)

Исполнитель              ______________    ____________      _________________

                                          (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

(дата)

(Место печати)

Проверено

Ответственный специалист бюджетного отдела ________________  _________________

                                                                                             (подпись)                (расшифровка)

____________

(дата)

Приложение  4
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета
УТВЕРЖДАЮ:

                                            Начальник финансового управления

                                            _______________________________

   "__"________ 20__ г.
1. Лимиты бюджетных обязательств   по расходам районного бюджета на ____ год 
Единица измерения: руб.
	КФСР 
	КВСР
	КЦСР 
	КВР
	КОСГУ
	Суб. КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма на год 
 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	


2. Лимиты бюджетных обязательств по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на  ____ год

Единица измерения: руб.
	Наименование
показателя
	Код по КИВФ
	Сумма на   год

	1
	2
	3

	
	
	

	Итого:       
	
	


Приложение  5

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета
УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ ПО РАСХОДАМ
НА ____ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД _____ И ____ ГОДОВ

Кому: _____________________________________________________________________

                           (Наименование главного распорядителя бюджетных средств)

Номер распорядительного лицевого счета ____________________________________

Наименование бюджета ______________________________________________________

Единица измерения: руб.
	КВСР 
	КФСР
	КВР 
	КЦСР
	КОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Тип

средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансового управления                                       __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник бюджетного отдела                                                __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                               __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

      (дата)

 (Место печати)

Приложение 6
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА ____ ГОД

Кому: __________________________________________________________________________
                           (Наименование главного распорядителя бюджетных средств)
Наименование главного распорядителя бюджетных средств __________________________
Номер распорядительного лицевого счета ________________________________________
Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КВР
	КЦСР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансового управления                                       __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник бюджетного отдела                                                __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                               __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

      (дата)

 (Место печати)

Приложение 7
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ ПО ИСТОЧНИКАМ

ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

РАЙОННОГО БЮДЖЕТА НА ____ ГОД

Кому: _____________________________________________________________________

(Наименование главного администратора источников внутреннего

финансирования дефицита районного бюджета)

Наименование бюджета ______________________________________________________

Единица измерения: руб.
	Наименование
показателя
	Код по КИВФ
	Сумма на год

	1
	2
	3

	
	
	

	Итого       
	
	


Начальник финансового управления                                       __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник бюджетного отдела                                                __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                               __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

      (дата)

 (Место печати)

Приложение 8
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАСХОДАМ
НА ____ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД ____ И ____ ГОДОВ

Кому: ______________________________________________________________________________
(Наименование главного распорядителя бюджетных средств)

Номер распорядительного лицевого счета ________________________________________________
Наименование бюджета _______________________________________________________________
Единица измерения: руб.

Основание ___________________________________________________________________________
                                              (наименование документа-основания)

	КВСР 
	КФСР
	КВР 
	КЦСР
	КОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Тип

средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансового управления                                       __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник бюджетного отдела                                                __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                               __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

      (дата)

 (Место печати)

Приложение 9 

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

Наименование главного распорядителя бюджетных средств ________________

Номер распорядительного лицевого счета _______________________________

Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КЦСР 
	КВР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель бюджетных средств         ________________       ___________________

                                                                                  (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

 (Место печати)

Приложение 10
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 
УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

НА ____ ГОД 

Наименование главного распорядителя бюджетных средств __________________________
Номер распорядительного лицевого счета ________________________________________
Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КВР
	КЦСР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансового управления                                       __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник бюджетного отдела                                                __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                               __________    __________________         

                                                                                                        (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

      (дата)

 (Место печати)

Приложение 11
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

НА ____ ГОД

Наименование главного распорядителя бюджетных средств ________________

Номер распорядительного лицевого счета _______________________________

Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КЦСР 
	КВР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель   бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                 (подпись руководителя)     (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)         (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

 (Место печати)

Проверено и поставлено на учет

____________(дата)

Ответственный специалист                        ___________ _________  _____________________
сектора ГКУ «Областное казначейство»    (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Приложение 12

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 
УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ  БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ ПО РАСХОДАМ 

НА ____ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД ____ И ____ ГОДОВ

     Главный распорядитель бюджетных средств _______________________________________

    Номер распорядительного лицевого счета _______________________________
     Наименование бюджета ___________________________________________________________
Единица измерения: руб.
	КВСР 
	КФСР
	КЦСР 
	КВР
	КОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Тип

средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вносимые изменения не противоречат объемам фактического финансирования и не приведут к образованию кредиторской задолженности по уменьшаемым расходам.

Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                  (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

 (Место печати)

Приложение 13
к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета 

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

ПО РАСПОРЯДИТЕЛЬНОМУ ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ НА ____ ГОД

Наименование главного распорядителя бюджетных средств ________________________
Номер распорядительного лицевого счета ______________________________________
Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Вносимые изменения не противоречат объемам фактического финансирования и не приведут к образованию кредиторской задолженности по уменьшаемым расходам.

Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                  (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

 (Место печати)

Приложение 1

к Порядку

составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)  средств районного бюджета, включая внесение изменений  в них

УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ ПО РАСХОДАМ
НА ____ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД _____ И ____ ГОДОВ

Кому: _________________________________________________________________________
                           (Наименование главного распорядителя бюджетных средств)
Номер распорядительного лицевого счета ___________________________________________
Наименование бюджета __________________________________________________________
Единица измерения: руб.
	КВСР 
	КФСР
	КЦСР 
	КВР
	КОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Тип

средств
	Сумма на ____  год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                 (подпись руководителя)  (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

(Место печати)

Проверено и поставлено на учет

____________

     (дата)

Ответственный специалист                         ___________ _________ _____________________       

сектора ГКУ «Областное казначейство»    (должность)  (подпись)   (расшифровка подписи)
Приложение  2
к Порядку

составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)  средств районного бюджета, включая внесение изменений  в них

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА ____ ГОД

Наименование главного распорядителя бюджетных средств ________________

Номер распорядительного лицевого счета _______________________________

Единица измерения: руб.
	Лицевой счет
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб.

КОСГУ
	Тип    
средств
	Сумма 
на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный распорядитель бюджетных средств         _____________                 ________________

                                                                                  (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________    ____________      _________________

                             (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

____________

   (дата)

(Место печати)

Проверено и поставлено на учет

____________(дата)

Ответственный специалист                         ___________ _________ _____________________       

сектора ГКУ «Областное казначейство»    (должность)  (подпись)   (расшифровка подписи)

